ESZTERHAZY KAROLY KATOLIKUS EGYETEM

Eszterhazy Karoly Katolikus Egyetem szervezeti felépitése

Szervezeti egység neve Szervezeti egységet vezetd neve, beosztasa E-mail cim Telefonszam
Rektori Hivatal Dr. Pajtokné Dr. Tari Ilona, rektor pajtok.ilona@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2012
Rektori Kabinet Rakosiné Dr. Jakab Eva, kabinetvezetd jakab.eva@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2253
Rektori Titkarsag Demeter Zsuzsa Viktoria, titkarsagvezetd demeter.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2230
Jogi Osztaly Dr. Dargai-Huszti Ivett, osztalyvezeté huszti.ivett@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2255
Mingségiranyitasi Osztaly
Elemzé Csoport Sutus Olivia Timea, csoportvezetd sutus.olivia.timea@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2256
Bels6 Ellen6rzési Egység
Szénrégio Bizottsag Titkarsaga Dr. Piskéti-Kovacs Zsuzsa, titkarsagvezetd piskoti.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4215
Altalanos Rektorhelyettesi Hivatal Dr. Véczy Kéalman Zoltan, rektorhelyettes vaczy.kalman@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2086
Kommunikaciés Osztaly Kdvari Viktor, osztalyvezetd kovari.viktor@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4624
Kommunikaciés Csoport
Liceum TV Bok Tamas, csoportvezetd bok.tamas@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2252
Csaladbarat Programiroda
Nemzetkozi Stratégiai és Kapcsolatfejlesztési Osztaly Geml Johanna, osztalyvezetd geml.johanna@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4703
Nemzetkozi Hallgatoi Szolgéltato Iroda Beck Erika Krisztina, irodavezetd beck.erika@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3260
Egyetemi Innovécids Osztaly Papp-Kormos Eva, osztalyvezetd papp-kormos.eva@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4649
Delegalt Altalanos Rektorhelyettesi Hivatal Dr. Novak Istvan, rektorhelyettes novak.istvan@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4650

Jaszberényi Campus Féigazgatoi Hivatal

Dr. Varr6 Bernadett, f6igazgatod

varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu

+36 30 355-0176

Egyetemi Lelkészség
Oktatasi Rektorhelyettesi Hivatal Dr. Csafor Hajnalka, rektorhelyettes csafor.hajnalka@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2088
Pedagogusképz6 Kozpont Dr. Révész Lészlo, foigazgatd revesz.laszlo@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3165
Gyakorlati Képzési Csoport Magyar Istvan, csoportvezetd magyar.istvan@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3122
Modszertani-Innovacios Csoport Dr. Kaknics-Kiss Barbara, csoportvezetd kiss.barbara@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4622
Komplex Alapprogram Orszagos Pedagogusképzo és -tovabbképzé Kozpont Holloné Bodi Katalin, igazgatd hollone.bodi.katalin@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2325
Oktatasi Igazgatosag Kaléné Sziics Erzsébet, figazgatod kalone.szucs.erzsebet@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2017
Feln6ttképzési és Gyakorlatszervezési Osztaly Sandor Jozsef, osztalyvezetd sandor.jozsef@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2120
Dualis Képzési Iroda
Felvételi és Képzésszervezési Osztaly Kaloné Sziics Erzsébet, osztalyvezetd kalone.szucs.erzsebet@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2017
Felvételi Csoport Vladar Zsuzsa, csoportvezetd vladar.zsuzsa@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3179
Tanulmanyi és Oktatasszervezési Osztaly Varga Csilla, osztalyvezeté varga.csilla@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2232
Neptun és Pénziigyi Csoport Kerecsendi Andras, csoportvezetd kerecsendi.andras@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2108
Tanulmanyi Nyilvantarto Csoport Orosz Géabor, csoportvezetd orosz.gabor@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4236
Hallgatoi Tamogat6 és Szolgaltato Kozpont Kerek-Bocsi Beatrix Ivett, osztalyvezetd bocsi.ivett@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4336
Informacios és Tanacsado Iroda Zentai Laszlo, irodavezetd zentai.laszlo@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2102
Karrier és Palyatervezési iroda Tajtiné Les6 Marianna Gyorgyi, irodavezetd tajtine.leso.gyorgyi@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4327
Kortarssegité Mentalhigiénés Tanacsado Iroda (KoMeTi)
Idegennyelvi Képz6 és Szolgaltato Kozpont Majorosné Kovacs Gyorgyi, osztalyvezetd majorosne.kovacs.gyorgyi@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3055
Tavoktatasi Kozpont
Kollégiumok Kerek-Bocsi Beatrix Ivett, igazgatd bocsi.ivett@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4336
Tudomanyos Rektorhelyettesi Hivatal Dr. Juhasz Tibor, rektorhelyettes juhasz.tibor@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2087
Tittel Pal Konyvtar Oszlanczi Krisztina, foigazgatd oszlanczi.krisztina@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2219
Tittel Pal Konyvtar Gal Tibor, féigazgato-helyettes gal.tibor@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2280
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Roma Szakkollégium Dr. Hadnagy Jozsef, vezet6 hadnagy.jozsef@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3074
Kepes Gyorgy Szakkollégium Dr. Kicsak Lorant, vezet6 kicsak.lorant@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3068
Liceum Kiado Dr. Nagy Andor, vezetd nagy.andor@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2215
Csillagvizsgalo és Tudoméanyos Elménykozpont Dr. Muranyi Zoltan, osztalyvezetd muranyi.zoltan@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4248
Bolcsészettudomanyi és Miivészeti Kar Dr. Pintér Marta Zsuzsanna, dékan pinter.marta@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2055
Bolcsészettudomanyi és Miivészeti Kar Dr. Dolményos Péter, dékanhelyettes dolmanyos.peter@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3016
Bolcsészettudomanyi és Miivészeti Kar Dékani Hivatal Hajdiné Holleiter Andrea Anikd, hivatalvezetd hajdune.andrea@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2263
Nyelv- és Irodalomtudomanyi Intézet Dr. Kusper Judit, intézetigazgatd kusper.judit@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2064
Irodalomtudomanyi Tanszék Dr. Pintér Marta Zsuzsanna, tanszékvezetd pinter.marta@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2055

Magyar Nyelvészeti Tanszék Dr. Takacs Judit, tanszékvezetd takacs.judit@uni-eszterhazy.hu +36205310162
Torténelemtudomanyi Intézet Dr. Kristof Ilona, intézetigazgatd kristof.ilona@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2059
Okori, Kézépkori és Kora Ujkori Térténeti Tanszék Dr. Makai Janos, tanszékvezeté makai.janos@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2036
Uj és Jelenkori Térténeti Tanszék Dr. Pap Jozsef, tanszékvezetd pap.jozsef@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2058
Kulturalis Or'c'vkség és Miivelddéstorténeti Tanszék Dr. Verok Attila, tanszékvezetd verok.attila@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2126
Képzomiivészeti és Miivészetelméleti Intézet Kopasz Tamas, intézetigazgatd kopasz.tamas@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4106
Képzémiivészeti Tanszék Dr. Ferenczy Zsolt, tanszékvezetd ferenczy.zsolt@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4106
Vizualis Nevelés- és Miivészetelméleti Tanszék Dr. Boros Lili, tanszékvezetd boros.lili@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4106
M¢édia és Design Intézet Dr. Szolnoki Jozsef, intézetigazgatd szolnoki.jozsef@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4106
Mozgoképmiivészeti és Kommunikécios Intézet Jeney Zoltanné Dr. Toth Eva, intézetigazgatd mtoth.eva@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2187
Mozgoképmiivészeti Tanszék Jeney Zoltanné Dr. Toth Eva, tanszékvezeté mtoth.eva@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2187
Film- és Médiatudomanyi Tanszék Szijarté Imre, tanszékvezetd szijarto.imre@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2187
Anglisztika, Amerikanisztika és Germanisztika Intézet Dr. Vermes Albert, intézetigazgato vermes.albert@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3017
Anglisztika és Amerikanisztika Tanszék Dr. Vermes Albert, tanszékvezetd vermes.albert@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3017
Germanisztika Tanszék Dr. Sz¢ép Beata Timea, tanszékvezetd szep.beata@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3052
Zenei Intézet Dr. Asztalos Bence, intézetigazgatd asztalos.bence@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2031
Torténelemtudomanyi Doktori Iskola Dr. Rainer-Micsinyei Janos Pél, vezeté rainer.janos@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2076
Gazdasag- és Tarsadalomtudomanyi Kar Dr. Tanczos Tamés, dékan tanczos.tamas@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3086
Gazdasag- és Tarsadalomtudomanyi Kar Dr. Novotny Addm, dékanhelyettes novotny.adam@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3087
Gazdasag- és Tarsadalomtudomanyi Kar Dékani Hivatal Farkas Attila, hivatalvezetd farkas.attila@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3211
Gazdasagtudomanyi Intézet Dr. Tanczos Tamas, intézetigazgatod tanczos.tamas@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3086
Vallalkozas-gazdasagtan Tanszék Dr. Novotny Adam, tanszékvezet$ novotny.adam@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3087
Kozgazdasagtan Tanszék Dr. Csafor Hajnalka, tanszékvezetd csafor.hajnalka@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2088
Turizmus Tanszék Domjanné Dr. Nyizsalovszki Rita, tanszékvezetd nyizsalovszki.rita@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3149
Tarsadalomtudomanyi Intézet Dr. Sarkany Péter, intézetigazgato sarkany.peter@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3140
Szocialpedagogia Tanszék Dr. Hadnagy Jozsef, tanszékvezetd hadnagy.jozsef@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3074
Tarsadalomismereti Tanszék Dr. Sarkany Péter, tanszékvezetd sarkany.peter@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3140
Filozofia Tanszék Dr. Schwendtner Tibor, tanszékvezetd schwendtner.tibor@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3069
Informatikai Kar Dr. Hoffmann Miklés Erik, dékan hoffmann.miklos@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4253
Informatikai Kar Lengyelné Dr. Molnar Tiinde, dékanhelyettes lengyelne.tunde@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2272
Informatikai Kar Dékéni Hivatal Nagyné Bertalan Agnes, hivatalvezeté bertalan.agnes@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4182
Matematikai és Informatikai Intézet Dr. Hoffmann Miklos Erik, intézetigazgatod hoffmann.miklos@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4253
Matematika Tanszék Dr. Kovacs Zoltan, tanszékvezetd kovacs.zoltan@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4223
Alkalmazott Matematika Tanszék Dr. Liptai Kalman, tanszékvezet6 liptai.kalman@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4255
Szédmitadstudomanyi Tanszék Dr. Kovasznai Gergely, tanszékvezetd kovasznai.gergely@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4138
Informaciotechnologiai Tanszék Dr. Kiraly Sandor, tanszékvezetd kiraly.sandor@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4224
Digitalis Technologia Intézet Lengyelné Dr. Molnér Tiinde, intézetvezetd lengyelne.tunde@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2272
Humaninformatika Tanszék Dr. Racsko Réka, tanszékvezetd racsko.reka@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2244
Digitalis Kultira Tanszék Dr. Kovari Attila, tanszékvezetd kovari.attila@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2091
Pedagogiai Kar Dr. Sziits Zoltan, dékan szuts.zoltan@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3008
Pedagbgiai Kar Dr. Mogyorosi Zsolt, dékanhelyettes mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3128
Pedagogiai Kar Dékani Hivatal Toth-Szappan Bedta, hivatalvezetd szappan.beata@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3134
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Neveléstudomanyi Intézet Dr. Mogyorosi Zsolt, intézetigazgatd mogyorosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3128
Oktatasi Innovacié Tanszék Dr. Sziits Zoltan, tanszékvezetd szuts.zoltan@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3008
Andragogiai és Kézmiivel6dési Tanszék Dr. Simandi Szilvia, tanszékvezetd simandi.szilvia@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3043
Pedagogia Tanszék
Tanito- és Ovoképzé Intézet Dr. Homoki Erika, intézetigazgato homoki.erika@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3144
Pszichologia Intézet Dr. Handk Zsuzsanna, intézetigazgato hanak.zsuzsanna@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3115
Fejlodés- és Neveléslélektani Tanszék Dr. Szebeni Rita, tanszékvezetd szebeni.rita@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3009
Iskolapszichologiai Tanszék Dr. Taské Tiinde Anna, tanszékvezetd tasko.tunde.anna@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3114
Gyogypedagogiai Intézet Dr. David Maria, intézetigazgatd david.maria@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3142
Pszichopedagogiai és Logopédia Tanszék Dr. Jaszi Eva, tanszékvezet$ jaszi.eva@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3129
Tanulasban Akadalyozottak Pedagogidja és Inkluziv Nevelés Tanszék Révész-Kiszela Kinga, tanszékvezetd revesz-kiszela.kinga@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3222
Alkalmazott Neveléstudoményi Intézet Dr. Varré Bernadett, intézetigazgatd varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu +36303550176

Gyermeknevelési és Gyogypedagogiai Tanszék

Dr. Molnar Marietta, tanszékvezet6

molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu

+36 57/502-449

Kozosségszervezési Tanszék

Dr. Sebok Balazs tanszékvezetd

sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu

+36 57/502-497

Nyelvi és Miivészeti Nevelési Tanszék

Dr. Szaszko Rita, tanszékvezetd

szaszko.rita@uni-eszterhazy.hu

+36 57/502-493

Tudastechnoldgiai Intézet

Neveléstudomanyi Doktori Iskola Dr. Pukanszky Béla, vezetd pukanszky.bela@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3190
Természettudomanyi Kar Dr. Toth Antal, dékan toth.antal@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4135
Természettudomanyi Kar Herpainé Dr. Laké Judit, dékanhelyettes lako.judit@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4278

Természettudomanyi Kar Dékani Hivatal Kovécsné Grabec Erika, hivatalvezetd grabec.erika@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4136
Bioldgiai Intézet Dr. Marschall Marianna, intézetigazgato marschall.marianna@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4152
Allattani Tanszék Dr. Muranyi David, tanszékvezetd muranyi.david@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4153
Novénytani és Novényélettani Tanszék Pénzesné Dr. Konya Erika, tanszékvezetd konya.erika@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4344
Kémiai és Fizikai Intézet Dr. Jedlovszky Pal, intézetigazgatd jedlovszky.pal@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4305
Kémia Tanszék Dr. Jedlovszky Pal, tanszékvezetd jedlovszky.pal@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4305
Fizika Tanszék Dr. Kollath Zoltan Samuel, tanszékvezetd kollath.zoltan.samuel@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4118
Foldrajz és Kornyezettudomanyi Intézet Dr. Patkés Csaba, intézetigazgato patkos.csaba@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4150
Természetfoldrajzi és Geoinformatikai Tanszék Dr. Pajtokné Dr. Tari Ilona, tanszékvezetd pajtok.ilona@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2012
Tarsadalomfoldrajzi és Teriiletfejlesztési Tanszék Dr. Patkés Csaba, tanszékvezetd patkos.csaba@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4150
Kormyezettudomanyi és Tajokologiai Tanszék Dr. Lakatos Laszl6, tanszékvezetd lakatos.laszlo@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4266
Sporttudomanyi Intézet Dr. Bognar Jozsef, intézetigazgato bognar.jozsef@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4112
Sz6lészeti és Boraszati Intézet Dr. Zs6fi Zsolt, intézetigazgatd zsofi.zsolt@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4543
Kutatasi és Fejlesztési Kozpont Dr. Ruszkai Csaba, féigazgatd ruszkai.csaba@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4285
Elelmiszertudomanyi és Boraszati Tudaskdzpont
Innorégio Tudaskozpont
Egészségfejlesztési és Sporttudomanyi Kutatocsoport
Gazdasagi és Uzemeltetési Féigazgatosig Birdé Andrea Barbara, gazdasag féigazgatd biro.andrea@uni-eszterhazy.hu
Gazdasagi ¢s Uzemeltetési Féigazgatésag Titkdrsiga Petrusné Misz Judit, titkarsagvezetd petrusne.misz.judit@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2104
Gazdasagi Igazgatosag
Gazdasagi Osztaly Demeter Laszl0, osztalyvezetd demeter.laszlo@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2258
Pénziigyi Csoport Abdul-Erdei Olga, csoportvezetd erdei.olga@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2264
Szamviteli Csoport Torok Tamas, csoportvezetd torok.tamas@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2046
Kontrolling Csoport Demeter Laszlo, csoportvezetd demeter.laszlo@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2258
Beszerzési és Kozbeszerzési Csoport Dr. Morvai Anasztazia, csoportvezetd morvai.anasztazia@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/231
Vagyongazdalkodasi Csoport Kormos Ildiko, csoportvezeté kormos.ildiko@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2332
Projekt Osztaly Bozo-Somogyi Katalin, osztalyvezetd somogyi.katalin@uni-eszterhazy.hu +36303945825
Projektkezeld Csoport Bordas Aniko Emma, csoportvezetd bordas.aniko@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2298
Projekt-pénziigyi Csoport Venczelné Tardi Andrea, csoportvezetd tardi.andrea@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2300
Humanerdforras Osztaly Fehér Petra, osztalyvezetd feher.petra@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2289
HR Szolgiltatéi Csoport Bitka Ildiké, csoportvezeté batka.ildiko@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2289
Bérgazdalkodasi Csoport Csuhai Krisztina, csoportvezetd csuhai.krisztina@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2142
Informatikai Igazgatosag Gabor Béla, igazgato gabor.bela@uni-eszterhazy.hu +36203824650
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Informatikai Uzemeltetési Osztaly Vamosi Zsolt, osztalyvezetd vamosi.zsolt@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2251
Ugyféltimogatisi Csoport Burkus Zsolt, csoportvezetd burkus.zsolt@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/3099
Halozat- és Szerveriizemeltetési Csoport Harsaczki Andras, csoportvezetd harsaczki.andras@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2027
Szakrendszer-iizemeltetési Csoport Szlahorek Andras, csoportvezetd szlahorek.andras@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/2242
Informatikai Fejlesztési Osztaly Nagy Antal Matyas, osztalyvezet6 nagy.antal@uni-eszterhazy.hu +36709423174
Uzemeltetési Igazgatosag
Miiszaki Osztaly Gal Martin, osztalyvezetd gal.martin@uni-eszterhazy.hu +3636 520400/4180
Gondoksag Gaspar Attila, gondnoksagvezetd gaspar.attila@uni-eszterhazy.hu +36301606557
Miiszaki Csoport Doros Tamas, csoportvezetd doros.tamas@uni-eszterhazy.hu +36300800462
Beruhazasi Osztaly Toth Péter, osztalyvezetd toth.peter@uni-eszterhazy.hu +36703788741

*2023. november 1. napjatol hatalyos.
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